
 

 

Dz-07.0021.2.2018 

 

 

Uchwała Nr XLI/366/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

 

w sprawie opinii  do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej ustanowienia 

użytku ekologicznego „Dolina Potoku Olszanickiego - Łąki Olszanickie” (WS-

07.6120.7.2016.JS) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta  Krakowa dotyczący 

ustanowienia użytku ekologicznego „: Dolina Potoku Olszanickiego – Łąki Olszanickie” 

przygotowany przez Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczacy Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

       Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opracowywany aktualnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa  w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego  „Dolina Potoku Olszanickiego – Łąki Olszanickie” jest jedną z form ochrony przyrody 

na  terenach leżących w Dzielnicy VII Zwierzyniec. Przesłanką do objęcia tego terenu ochroną prawną 

w formie użytku ekologicznego, wskazaną w projekcie uchwały, jest zachowanie ekosystemu łąkowego 

i fragmentu łęgu jesionowo-olszowego, stanowiącego siedlisko chronionych gatunków zwierząt Rada 

Dzielnicy popiera działania Wydziału Ochrony Środowiska w tym zakresie. 

 

 

 

 


